

پیامبر گرامی اسلام(ص):

بهترین مردان امت من، آن کسانی هستند که نسبت به خانواده خود خشن و متکبر نباشند و بر آنان ترحم و نوازش کنند و به آنان آزار نرسانند
مکارم الاخلاق، ص ۲۱۶

ورزشی



رئیس فدراسیون ورزش زورخانه‌ای:

از ظرفیت مدرسه برای توسعه این ورزش استفاده می‌شود



رئیس فدراسیون ورزش زورخانه‌ای و پهلوانی گفت: تفاهم‌نامه‌ای برای توسعه ورزش زورخانه‌ای و پهلوانی کشور با آموزش و پرورش امضا کرده‌ام تا از ظرفیت مدارس و دانش‌آموزان برای ترویج و توسعه این ورزش استفاده کنیم. به گزارش اداره، مهرعلی باران چشمه در مجمع انتخابات هیئت ورزش زورخانه‌ای و کشتی استان هرمزگان افزود: ورزش زورخانه‌ای و پهلوانی با قدمت چند هزار ساله از دیرباز با فرهنگ، اخلاق و آداب مردم ایران عجین شده است؛ برای همین منظور به فکر توسعه آن در زمینه‌های مختلف هستیم. وی با اشاره به اینکه ترویج فرهنگ ورزش پهلوانی در استان‌های مختلف در اولویت اصلی فدراسیون قرار دارد، بیان کرد: در این راستا با استفاده از ظرفیت تمامی صاحب‌نظران این رشته اصیل، برای توسعه آن اقدام خواهیم کرد. رئیس فدراسیون

ورزش زورخانه‌ای و پهلوانی اظهار کرد: ورزش پهلوانی در کشور برای توسعه ورزش زورخانه‌ای و پهلوانی کشور با آموزش و پرورش امضا کرده‌ام تا از ظرفیت مدارس و دانش‌آموزان برای ترویج و توسعه این ورزش استفاده کنیم. به گزارش اداره، مهرعلی باران چشمه در مجمع انتخابات هیئت ورزش زورخانه‌ای و کشتی استان هرمزگان افزود: ورزش زورخانه‌ای و پهلوانی با قدمت چند هزار ساله از دیرباز با فرهنگ، اخلاق و آداب مردم ایران عجین شده است؛ برای همین منظور به فکر توسعه آن در زمینه‌های مختلف هستیم. وی با اشاره به اینکه ترویج فرهنگ ورزش پهلوانی در استان‌های مختلف در اولویت اصلی فدراسیون قرار دارد، بیان کرد: در این راستا با استفاده از ظرفیت تمامی صاحب‌نظران این رشته اصیل، برای توسعه آن اقدام خواهیم کرد. رئیس فدراسیون

شکست تیم میزبان مقابل دخترهای هندبال ایران

کار سخت جوانان در بازی آخر



تیم ملی ایران میزبان مسابقات قهرمانی جوانان دختر آسیا را شکست داد. به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، تیم ملی هندبال جوانان دختر ایران صبح دیروز توانست هنگ کنگ، مسابقات قهرمانی آسیا را با نتیجه ۱۶-۴۵ شکست دهد تا در مرحله بعد حریف تیم قزاقستان شود. ملی پوشان کشورمان که با ایستادن در رده سوم گروه B حریف هنگ کنگ شده بودند، در نیمه نخست با نتیجه ۸-۲۲ و در نیمه دوم ۱۶-۴۵ میزبان را شکست دادند تا با توجه به پیروزی ۳۴ بر ۲۸ قزاقستان برابر ازبکستان، در مرحله بعدی برای کسب رده پنجم با این تیم رودرو شوند. دیدار ایران و قزاقستان امروز، شنبه ۱۷ تیرماه، از ساعت ۱۱:۳۰ دقیقه به وقت ایران آغاز می‌شود. پیش از این دیدار تیم‌های هنگ کنگ و ازبکستان برای تعیین

چهار مدال رنگارنگ بر گردن دوومیدانی کاران

کهگیلویه و بویراحمدی

ورزشکاران کهگیلویه و بویراحمدی در رقابت‌های انتخابی تیم ملی با کسب چهار مدال رنگارنگ خوش درخشیدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، دهقان مدیرکل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد از درخشش ورزشکاران تیم دوومیدانی استان در رقابت‌های انتخابی تیم ملی خبر و گفت: در این رقابت‌ها ورزشکاران استان ۲ مدال طلا و ۲ برنز کسب کردند. عین‌الله دهقان، با بیان این خبر اظهار داشت: در جریان برگزاری مسابقات انتخابی تیم ملی جهت اعزام به بازی‌های آسیایی هانگ‌و چین که به میزبانی مجموعه آفتاب انقلاب تهران برگزار شد ورزشکاران استان

شناخت تیم‌های برتر مسابقات مچ اندازی بانوان خوزستان

مسابقات مچ‌اندازی قهرمانی بانوان خوزستان در اهواز برگزار شد که در پایان تیم رایکا اهواز قهرمان شد. به گزارش خبرگزاری صداوسیما استان خوزستان، مسابقات مچ‌اندازی زنان خوزستان روز گذشته ۱۵ تیرماه با حضور ورزشکاران مختلف از مسجدها، ماهشهر، بندر امام خمینی، شوشتر و اهواز در تمامی رده‌های سنی به میزبانی کلاتشهر اهواز برگزار و تیم‌های قهرمان معرفی شدند. در مجموع تیمی، باشگاه رایکا اهواز قهرمان شد و تیم ماهشهر و باشگاه سامی ایزه به ترتیب در جایگاه‌های دوم و سومی قرار گرفتند. نفرات برتر اوزان مختلف با نظر کمیته فنی استان خوزستان به مسابقات انتخابی تیم ملی اعزام خواهند شد.

مدیر رسانه باشگاه فجر شهید سپاسی شیراز در مصاحبه با خبرنگار ایرنا

گفت: قرارداد سعید زارع کاپیتان تیم فجر را تمدید کردیم و ۲ بازیکن جدید را به خدمت گرفتیم. رضا خادم ادامه داد: علی فتحی مهاجم فصل گذشته مس سنگون ورزشکاران نیز در این مجمع گفت: یکی از مهم‌ترین برنامه‌ها برای هیئت ورزش زورخانه‌ای و کشتی پهلوانی استان است. مظفر مهری خادمی نسب بیان کرد: یک زورخانه زیرساخت‌های آن انجام شده و طی ۲ ماه آینده در شهرستان بندرعباس مورد بهره‌برداری قرار خواهد گرفت. در این آیین جواد کوه‌کار تنها نامزد کسب رئیس هیئت با ۲۰ رأی از اعضای مجمع، به مدت چهار سال به عنوان رئیس هیئت ورزش زورخانه‌ای و کشتی پهلوانی استان هرمزگان انتخاب شد.



حوادث

دختر ۲۲ ساله متهم به رابطه نامشروع شد

دختری که به رابطه نامشروع متهم شده می‌گوید در نوجوانی گرفتار اعتیاد شده اما حالا درمان شده است. رنکا نوشت: هدیه تاکنون دو تجربه خودکشی ناموفق داشته است. او هنوز ۲۲ ساله نشده اما خودزنی‌هایی که روی دستش دارد نشان از وضعیت آشفته روحی‌اش دارد. هدیه مادرش را از دست داده و مدتی است اعتیادش را ترک کرده است؛ او را به اتهام رابطه نامشروع بازداشت کرده‌اند. ازحالا قرار است با قرار وثیقه آزاد شود و قبل از رفتن از دادگاه داستان زندگی‌اش را تعریف می‌کند: «این همه خط روی دست برای چیست؟ وضعیت روحی‌ام خیلی خراب بود و دو بار دست به خودکشی زدم. چند باری هم خودزنی کردم اما حالا بهترم. «درباره زندگی‌ات بگو، چرا تا این حد پشیمان هستی؟» وقتی بچه بودم مادرم را از دست دادم. با پدرم زندگی می‌کردم. از همان اول زندگی خوبی نداشتم، زیر دست زن‌بابا بزرگ شدم. زن خوبی نبود. خیلی اذیت می‌کرد، پدرم را علیه من تحریک می‌کرد و ما خیلی دعوا می‌کردیم. بعد معتاد شدم و به خاطر اعتیاد دو بار خودکشی کردم. وقتی پدرم آن زن را طلاق داد وضع خوب شد، با من مهربان بود. «چرا نامادری‌ات با تو بدرفتاری می‌کرد؟» دلیل خاصی نداشت. راستش من هم اذیتش می‌کردم. ما با هم رابطه خوبی نداشتم. پدرم هم این وسط گیر افتاده بود. البته آن زن با پدرم هم رفتار درستی نداشت، همیشه کمک‌کاری داشتند. «چرا از هم جدا شدند؟» با هم نساختم. یک روز آن زن از خانه رفت و پدرم هم دیگر دنبالش نرفت. «خودت کی معتاد شدی؟» دبیرستان می‌رفتم که معتاد شدم. برای اینکه دیر به خانه بروم خیلی پارتی

کشف کامیون مسروقه در فسا

اقدام به موقع پلیس، مالخر هم ناکام گذاشت فرمانده انتظامی شهرستان فسا از دستگیری سارق کامیون بنز و مالخر قطعات، ساعتی پس از سرقت خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ محمدهاشم قسام در تشریح این خبر اظهار کرد: در پی مراجعه فردی به پلیس مبنی بر سرقت کامیون بنز در یکی از محلات شهرستان فسا، بلافاصله مأموران کلاترتی ۱۲ پیگیری موضوع را در دستور کار قرار دادند. وی افزود: افسران پلیس موفق شدند با بررسی صحنه وقوع جرم و اقدامات تخصصی، سارق را ساعتی پس از سرقت شناسایی و دستگیر کنند. فرمانده انتظامی فسا با بیان اینکه موفق شدند مالخر را هم حین باز کردن قطعات کامیون دستگیر کنند، گفت: کامیون به پارکینگ منتقل و سارق و مالخر با پرونده مشکله روانه دادسرا شدند.

کشف ۲۲ میلیارد ماینر قاچاق در سروستان

سرهنگ آرش بخشایشی مطلق فرمانده انتظامی سروستان از کشف ۱۱۰ دستگاه ارز دیجیتال و فن مربوطه قاچاق به ارزش ۲۲ میلیارد ریال در بازرسی از یک کارگاه خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ آرش بخشایشی مطلق اظهار داشت: در راستای اجرای طرح برخورد با قاچاق دستگاه‌های تولید ارز دیجیتال، مأموران پلیس آگاهی سروستان از وجود تعداد زیادی این دستگاه‌ها در یک کارگاه پسته خشک‌کنی در یکی از روستاهای این شهرستان مطلع و موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی با بیان اینکه مأموران پلیس آگاهی پس از هماهنگی با مرجع قضائی به محل مورد نظر اعزام و در بازرسی از آن کارگاه، ۱۱۰ دستگاه ارز دیجیتال و فن مربوطه قاچاق را کشف کردند، عنوان داشت: در این خصوص یک نفر دستگیر و تحویل مراجع قضائی شد. فرمانده انتظامی سروستان با اشاره به اینکه برابر نظر کارشناسان مربوطه، ارزش دستگاه‌های مشکوفه ۲۲ میلیارد ریال برآورد شده است، از شهروندان خواست برای کمک به اقتصاد جامعه، در صورت اطلاع از اینگونه موارد، موضوع را سریعاً از طریق شماره تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

پدری که دو دخترش را سلاخی کرد

حوادث

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان کردستان به جزئیات وقوع قتل دو کودک ۳ و ۸ ساله توسط پدر در سنجج پرداخت. به گزارش تیتیرکوتاه؛ محمد جبیری از وقوع قتل دو کودک توسط پدر خبر داد و اظهار داشت: متأسفانه این عمل فجیع که دل هر انسانی را به درد و رنج می‌آورد، توسط پدر یک خانواده در حق فرزندان اتفاق افتاد. وی در تشریح جزئیات این واقعه تلخ گفت: امروز پدر یک خانواده به دلیل اختلافات خانوادگی، دو فرزند ۳ و ۸ ساله خود را به بیرون از خانه و به خروجی شهر مسیر سنجج- کامیاران برده و با داروی خواب‌آور آنان را بیهوش می‌کند. دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان کردستان افزود: پدر سنگدل این خانواده پس از بیهوشی فرزندان، با سنگ به جمجمه دختر بزرگش زده و دختر کوچکش را نیز با فشردن گلو و انسداد راه تنفسی و خشکی به قتل می‌رساند. وی بیان کرد: سه ساعت پس از وقوع این ماجرا، قاتل شخصاً به پلیس مراجعه و خود را معرفی و به قتل دو فرزندش اعتراف می‌کند که بلافاصله دو دختر به سردخانه منتقل و توسط قاضی کشیک دستور بازداشت فرد صادر می‌شود.

مهندس معمار: گوشی قاپی را به خاطر تفریح انجام می‌دهم نه رفع نیاز مالی

ایران نوشت: هفته قبل دو سارق موتورسوار در محله سعادت آباد تهران اقدام به قاپیدن گوشی یک پسر جوان کردند که در همان موقع با فریادهای کمک‌خواهی مرد جوان، اهالی محله و رهگذران موتورسواران سارق را تعقیب کرده و موفق به دستگیری یکی از آنها شدند. اهالی محل خیلی سریع موضوع را به مأموران پلیس مخابره کرده و متهم دستگیر شده را تحویل مأموران پلیس دادند. به این ترتیب رسیدگی به این پرونده در دستور کار بازپرس شعبه دهم دادسرای ناحیه ۲۴ ویژه سرقت قرار گرفت و مشخص شد متهم بازداشت شده سابقه سرقت و تحمل حبس دارد. منم در بازجویی اتهام خود را انکار و ادعا کرد که از تصمیم همدمتست برای سرقت گوشی بی‌خبر بوده است. گفت‌وگو با دزد دانشگاهی سورش را به زیر نداشتن است. وقتی پشت میز دانشگاه نشسته بود تصور نمی‌کرد روزی گوشی قاپی کند. چند سال داری؟ ۳۵ سال. و از این ۳۵ سال چند سالش را در زندان بودی؟ ۲ بار به زندان افتادم. بار اول به اتهام سرقت گوشی ۸ ماه حبس کشیدم اما بعد توانستم رضایت شاکیه‌ها را جلب کنم. بار دوم هم به اتهام چند فقره مشارکت در کیف قاپی زندانی شدم و ۴ سال حبس کشیدم.